Conselho Municipal de
Polítcas Culurais de Palhoça

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Instituto Casa Nobre, com sede a rua Rua Inês Maria

de Jesus, 373/ Guarda do Embaú na cidade de Palhoça, no Estado de Santa Catarina,

inscrita no CNPJ 26.756.287/0001-78 está em pleno e regular funcionamento, há mais de

12 meses, cumprindo com suas finalidades estatutárias, sendo a atual diretoria, com

mandato de 24/10/2022 a 24/10/2025, constituída dos seguintes membros:

Presidente: Luiz Felipe de Souza Nobre

Tesoureiro: Saulo Caires Berber

Secretária: Juliana Jordy Ruiz

Conselheiro fiscal: Manoel da Silveira

Conselheira fiscal: Maristela do Nascimento

Palhoça (SC), 28 de fevereiro de 2023.

Éder Sumariva Rodrigues

Presidente do Conselho Municipal de Políticas Culturais de Palhoça